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PRESSMEDDELANDE 2025-06-26 

Finska Vison blir en del av XPartners 
 

XPartners fortsätter att växa i Norden och välkomnar nu det finska konsultbolaget Vison Oy till 

gruppen. Förvärvet stärker XPartners på den finska marknaden och tillför ledande kompetens inom 

projektledning, särskilt inom Lean Construction och Integrated Project Delivery (IPD), med fokus på 

infrastruktur- och offentliga projekt. 

 

Vison grundades 2012 och har etablerat sig som en av pionjärerna inom Lean/IPD i Finland. Företaget har 

cirka 30 medarbetare med kontor i Helsingfors och Uleåborg och har varit rådgivare i över 100 

integrerade projektleveranser samt ett stort antal komplexa offentliga upphandlingar till ett sammanlagt 

värde på över 10 miljarder euro. 

 

– Vison är ett av de mest erfarna och drivna bolagen i sin nisch, med en stark position på den finska 

marknaden. Förvärvet breddar vårt erbjudande inom projektledning och tillför unik kompetens. Vi ser 

också en stor potential i samarbetet med övriga bolag i gruppen, både i Finland och i andra marknader, 

säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 

 

Företaget har en stabil bas av kunder inom infrastruktur och offentlig sektor, en tydlig nisch inom 

komplexa projekt och en uttalad ambition att höja kompetensnivån i hela branschen. 

 

– Att bli en del av XPartners är ett spännande steg som möjliggör fortsatt utveckling av Vison som ett 

självständigt bolag – med ett starkare nätverk runt omkring oss, säger Jani Saarinen, medgrundare av 

Vison. 

 

– Den kommande förändringen ger oss möjlighet att fortsätta framåt samtidigt som vi får tillgång till ett 

bredare nätverk och fler möjligheter till kunskapsutbyte. Vi ser fram emot att samarbeta med andra 

likasinnade bolag och bidra med vår erfarenhet till hela koncernen, säger Miika Ronkainen, VD på Vison. 

 

Transaktionen har signerats och förväntas slutföras i juli. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartners.se 

+46 70-779 58 98 

 

Miika Ronkainen, VD, Vison Oy 

miika.ronkainen@vison.fi 

+358 408 610 938 
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Vison Oy är ett finskt projektledningskonsultbolag med kontor i Helsingfors och Uleåborg. Företaget 

grundades 2012 och har cirka 30 medarbetare. Vison är en av de ledande oberoende aktörerna inom 

Lean Construction och Integrated Project Delivery (IPD) i Finland och har bistått i över 100 integrerade 

projektleveranser och 200 offentliga upphandlingar till ett sammanlagt värde över 10 miljarder euro. 

www.vison.fi 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 600 specialister ger råd till 

kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av cirka 50 entreprenörsdrivna 

företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 

på 3,3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 

Axcel. www.XPartners.se 
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